
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdas novada  Dagdā Nr. 8 2013.gada 21.maijā 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 16:00. 

Sēdi atklāj plkst. 16:05. 

 

Sēdi vada – Domes priekšsēdētājs Viktors Stikuts. 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

12 deputāti: Sergejs Antonovs, Valentīna Avgustova, Aleksandrs Gžibovskis, Zinaida 

Konošonoka, Viktors Petrovskis, Dainis Platacis, Viktors Sevastjanovs, Viktors Stikuts, 

Janīna Tukiša, Pēteris Tukišs, Pēteris Vaičulis, Sandra Viškure. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: jurists Jānis Stikuts, sabiedrisko attiecību un 

komunikāciju nodaļas vadītāja Guna Malinovska. 

 

Nepiedalās –  

3 deputāti : Jāzeps Ornicāns (atvaļinājumā), Viktors Krūmiņš un Anatols Viškurs (sakarā ar 

darba pienākumu veikšanu). 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par nekustamā īpašuma “Pasts”, Ezerniekos, Dagdas novadā, iegūšanu pašvaldības 

īpašumā. /Ziņo J.Stikuts/ 

 

 

1. § 

Par nekustamā īpašuma “Pasts”, Ezerniekos, Dagdas novadā,  

iegūšanu pašvaldības īpašumā 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Dagdas novada pašvaldība ir izvērtējusi nepieciešamību iegūt pašvaldības īpašumā 

VAS “Latvijas Pasts” izsolīto nekustamo īpašumu “Pasts”, Ezerniekos, Ezernieku pagastā, 

Dagdas novadā. Nekustamais īpašums sastāv no ēkas un palīgceltnes ar kadastra apzīmējumu 

6056 504 0360. Īpašums ierakstīts Daugavpils tiesas zemesgrāmatu nodaļas Ezernieku 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.162. Īpašums saistīts ar zemes gabalu ar kadastra 

numuru 6056 004 0183, kura īpašnieks ir Bukmuižas Romas katoļu draudze. 

Izsolāmais nekustamais īpašums pašvaldībai nepieciešams likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 9.punktā noteiktās funkcijas izpildei – sniegt palīdzību iedzīvotājiem 

dzīvokļa jautājumu risināšanā. 



Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu,  

atklāti balsojot:  par – 12 (S.Antonovs, V.Avgustova, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, S.Viškure), 

pret – nav, atturas – nav,  Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pašvaldības funkciju (dzīvokļa jautājumu risināšana) nodrošināšanai iegūt Dagdas novada 

pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu – “Pasts”, Ezerniekos, Ezernieku pagastā, 

Dagdas novadā,  kas sastāv no ēkas un palīgceltnes ar kadastra apzīmējumu 6056 504 

0360 un blakus lietām, kas atrodas īpašumā, par VAS ”Latvijas Pasts” izsoles komisijas 

2013.gada 30.aprīļa lēmumā (protokols Nr.6/13) noteikto nekustamā īpašuma pirkuma 

summu Ls 5 400 (pieci tūkstoši četri simti lati). 

 

2. Veikt darījumus un parakstīt dokumentus saistībā ar lēmuma 1.punktā minētā objekta 

iegūšanu Dagdas novada pašvaldības īpašumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:20. 

 

Sēdes vadītājs 

Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs                                                                                             V.Stikuts 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                                M.Badūne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2013.gada 21.maijā 

 


